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Cursos Coordenadores Mail Institucional Duracéo do Curso Horario de Oferta
(@ifpr.edu.br) do Curso

Técnico Integrado em | Danniella  Rosa/ Oswaldo | danniella.rosa 3 anos Tarde com aulas

Mecanica Branco pela manha

Técnico  Integrado  em | Marlon de Oliveira Vaz marlon.vaz 3 anos Tarde com aulas

Programacdo de Jogos pela manha

Digitais

Técnico Integrado  em | Paulo Roberto Vieira Junior paulo.vieira 3 anos Manha com aulas

Informética pela tarde

Técnico Integrado em | Divane Dias dos Santos | divane.nascimento/ 3 anos Manhd com aulas

Contabilidade Nascimento/ pela tarde

Paulinho Rene Stefanello paulinho.stefanello

Técnico Integrado  em | Juciane da Luz Alves Branco/ | juciane.branco/ 3 anos Tarde com aulas

Processos Fotograficos Isis Tavares Isis.tavares pela manha

Técnico Integrado  em | Flavia D. Sampaio flavia.sampaio/ 3 anos Manhd com aulas

Administracdo Candida Lima candida.lima pela tarde

Técnico Integrado  em | Luiz Carlos Felizari/ luiz.felizari/ 3 anos Tarde com aulas

Eletronica Rafael Nishimura rafael.nishimura pela manha

Técnico Subsequente em | Danniella Rosa/ danniella.rosa 2 anos Noite

Eletromecanica

Técnico Subsequente em Wilerson Sturm/ wilerson.sturm/ 2 anos Noite

Eletrotécnica Alexandre Francisco de | alexandre.moraes

Moraes

Técnico Subsequente em | Alvaro Rogério Cantieri/ | alvaro.cantieri/ 2 anos Noite

Telecomunicagbes Gustavo Laskoski gustavo.laskoski

Técnico Subsequente em | Luiz Mauricio Valente Tigrinho | luiz.tigrinho 2 anos Noite
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Mecénica
Técnico Subsequente em | Divane Dias dos Santos | divane.nascimento/ Noite
Contabilidade Nascimento/

Paulinho Rene Stefanello paulinho.stefanello
Técnico Subsequente em | Candida Lima/ candida.lima/ 1 ano e meio Noite
Administracdo Janaina Franzolin janaina.franzolin
Técnico Subsequente em | Diana Gurgel Pegorini/ diana.pegorini/ 1 ano e meio Noite
Secretariado Mara C. Vilasboas mara.vilasboas
Técnico Subsequente em | Claudir Schmidlin/ claudir.schimidlin/ 1 ano e meio Noite
TransacOes Imobiliarias Célia Regina Gapski | celia.yamamoto

Yamamoto
Técnico Subsequente em | Radamés Boostel/ radames.boostel/ 2 anos Manha
Enfermagem Nadine Biagi nadine.biagi
Técnico Subsequente em | Marinei do Rocio Pacheco dos | marinei.santos/ 2 anos Noite
Radiologia Santos/

Daniel Bussolaro daniel.bussolaro
Técnico Subsequente em | José Francisco Vici/ jose.vici/ 2 anos Tarde e Noite
Protese Dentaria Rogério Goulart da Costa rogerio.costa
Técnico Subsequente em | Doriana Gaio/ doriana.gaio/ 2 anos Noite
Saude Bucal Maria Lucia Vetorazzi/ maria.tozetto
Técnico Subsequente em | Geslaine Janaina Bueno dos | geslaine.santos/ 2 anos Manha e Noite
Massoterapia Santos/

Maria Izabel Severiano maria.severiano
Técnico Subsequente em | Célia G. Yamamoto/ celia.yamamoto/ 2 anos Noite
Edificacbes Rodrigo C. Kanning rodrigo.kanning
Técnico Subsequente em | Juciane da Luz Alves Branco/ | juciane.branco/ 1 ano e meio Manha

Processos Fotograficos

Isis Tavares

isis.tavares
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Técnico Subsequente em | Fabiana Moro Van Abbemal/ | fabiana.abbema/ 1 ano e meio Noite
Producéo de Audio e Video | Cynthia Schneider cynthia.schneider
Técnico Subsequente em | Alisson B. Machado/ alisson.machado/ 1 ano e meio Noite
Eventos Maristella Gabardo maris.gabardo
Tecnologia em  Gestdo | Paulinho René  Stefanello/ | paulinho.stefanello/ 2 anos e meio Noite
Pulblica Elcio Martens elcio.martens
Bacharelado em Ciéncias | Elcio Martens/ Paulinho René | elcio.martens 4 anos Noite
Contabeis Stefanello
Nucleo Comum Ederson P. Santos Lima/ | ederson.lima/

Gislaine Filla gislaine.filla




